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Додаток 1 до додатка
до рішення обласної ради
ПЕРЕЛІК ЗАВДАНЬ І ЗАХОДІВ ПРОГРАМИ
	№

з/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Зміст заходів Програми з виконання завдання
	Відповідальні за виконання
	Строки виконан-ня
	Джерела фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання, 
тис. грн
	Очікуваний результат від виконання заходу

	
	
	
	
	
	
	усього
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	

	1.
	Організація заходів, спрямованих на соціалізацію, перекваліфі-кацію та навчання
	1.1. Організація довготривалих навчальних курсів для учасників бойових дій1, осіб з інвалідністю 
внаслідок війни2
	Управління 
з питань учасників АТО  обласної державної адміністрації, виконавчі органи сільських, селищних, міських рад
(за згодою)


	2020 –2025 роки
	Загальний обсяг, 

у т. ч.
	2659,90
	0,00
	189,00
	532,40
	585,70
	644,20
	708,60
	Організація 

довготривалих навчальних курсів з іноземних мов та інформаційних технологій

	
	
	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Обласний бюджет
	2659,90
	0,00
	189,00
	532,40
	585,70
	644,20
	708,60
	

	
	
	
	
	
	Місцевий бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Інші джерела


	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Організація культурно-масових заходів 
	2.1. Проведення культурно-масових заходів для учасників бойових дій1, осіб з інвалідністю внаслідок війни2 та членів сімей загиблих Захисників і Захисниць України3
	Управління з питань учасників АТО обласної державної адміністрації, управління  культури, туризму, національнос-тей і релігій обласної державної адміністрації, виконавчі органи сільських, селищних, міських рад
(за згодою)
	2020 –2025 роки
	Загальний обсяг, 

у т. ч.
	6723,73
	49,38
	47,85
	1 427,80
	1 570,60
	1 727,70
	1900,40
	Щорічне проведення культурно-масових заходів

	
	
	
	
	
	Державний бюджет


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Обласний бюджет


	6723,73
	49,38
	47,85
	1 427,80
	1 570,60
	1 727,70
	1900,40
	

	
	
	
	
	
	Місцевий бюджет


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Інші джерела


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2.2. Проведення фестивалів документальних фільмів
	Управління з питань учасників АТО  обласної державної адміністраії, управління  культури, туризму,  національнос-тей і релігій обласної державної адміністрації, виконавчі органи сільських, селищних, міських рад 
(за згодою)
	2020 –2025 роки
	Загальний обсяг, 

у т. ч.
	1 544,50
	0,00
	0,00
	332,80
	366,10
	402,70
	442,90
	Щорічне проведення фестивалів документальних фільмів



	
	
	
	
	
	Державний бюджет


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Обласний бюджет


	1 544,50
	0,00
	0,00
	332,80
	366,10
	402,70
	442,90
	

	
	
	
	
	
	Місцевий бюджет


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Інші джерела


	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Організація масових спортивних, фізкультурно-оздоровчих та інших реабілітацій-них заходів
	3.1. Організація спортивних заходів та активного відпочинку для учасників бойових дій1, осіб з інвалідністю внаслідок війни2 та членів сімей загиблих Захисників і Захисниць України3. Делегування збірної осіб з інвалідністю внаслідок війни2 для участі в Іграх нескорених та мультиспортивних змаганнях Warrior Games (Ігри Воїнів)
	Управління з питань учасників АТО  обласної державної адміністрації, департамент  молоді і спорту обласної державної адміністрації, виконавчі органи сільських, селищних, міських рад 
(за згодою)
	2020 –2025 роки
	Загальний обсяг, 

у т. ч.
	2 677,35
	0,00
	206,45
	532,40
	585,70
	644,20
	708,60
	Щорічне проведення: 

відкритих спартакіад; змагань зі стрільби з лука; туристичних зборів з організацією запливу на каяках;

різдвяних зборів з організацією катання на ковзанах, вітрильне раллі.

Делегування збірної осіб з інвалідністю внаслідок війни2 для участі в Іграх нескорених та мультиспортивних змаганнях Warrior Games (Ігри Воїнів)

	
	
	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Обласний бюджет
	2 677,35
	0,00
	206,45
	532,40
	585,70
	644,20
	708,60
	

	
	
	
	
	
	Місцевий бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Інші джерела
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Надання одноразової адресної грошової допомоги на компенсацію витрат, пов’язаних із розробленням проєктів землеустрою після отримання земельної ділянки у власність
	4.1. Надання одноразової адресної грошової допомоги учасникам АТО/ООС, особам, які отримали інвалідність унаслідок участі в АТО/ООС, та членам сімей загиблих учасників АТО/ООС для компенсації витрат, пов’язаних із розробленням проєктів землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення фермерського господарства,
особистого селянського господарства, садівництва, будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських 
будівель і споруд, індивідуального дачного будівництва 
та будівництва індивідуальних гаражів

	Управління з питань учасників АТО  обласної державної адміністрації
	2020 –2025 роки
	Загальний обсяг, 

у т. ч.
	
	
	
	
	
	
	
	Надання однора-зової адресної грошової допо-моги 1000 особам – мешканцям області щороку для компенсації витрат, пов’язаних із розробленням проєктів землеустрою щодо відведення земе-льної ділянки у власність для ведення особис-того селянського господарства, індивідуального садівництва 

	
	
	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Місцевий бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Інші джерела
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4.2. Надання одноразової адресної грошової  допомоги членам сімей загиблих учасників АТО/ООС для компенсації витрат, пов’язаних із розробленням проєктів землеустрою з упорядкування сільськогосподарських угідь


	Управління з питань учасників АТО  обласної державної адміністрації
	2020 –2025 роки
	Загальний обсяг, 

у т. ч.
	
	
	
	
	
	
	
	Надання одноразової адресної допомоги 

250 особам – мешканцям області для компенсації витрат, пов’язаних  із розробленням проєктів землеустрою з упорядкування сільськогоспо-дарських угідь

	
	
	
	
	
	Державний бюджет


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Місцевий бюджет


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Інші 
джерела
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Забезпечення транспортним обслуговуван-ням 
	 5.1. Забезпечення транспортним обслуговуванням відвідування для учасників бойових дій1, осіб з інвалідністю внаслідок війни2 та членів сімей загиблих Захисників і Захисниць України3 реабіліта-ційно-оздоровчих заходів, заходів з нагоди відзначення Дня Незалежності України,
Дня пам’яті захисників України, які загинули 
в боротьбі за незалежність, сувере-нітет і територіальну цілісність України, та Дня захисників і захисниць України

	Управління з питань учасників АТО  обласної державної адміністрації, виконавчі органи сільських, селищних, міських рад (за згодою)
	2020 –2025 роки
	Загальний обсяг, 

у т. ч.
	673,80
	0,00
	0,00
	145,20
	159,70
	175,60
	193,30
	Забезпечення транспортним обслуговуванням відвідування для учасників бойових дій1, осіб з інвалідністю внаслідок війни2 та членів сімей загиблих Захисників і Захисниць України3 реабілітаційно-оздоровчих заходів, заходів з нагоди відзначення Дня Незалежності України, Дня пам’яті захисників України, які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України, та Дня  захисників і захисниць України

	
	
	
	
	
	Державний бюджет


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Обласний бюджет


	673,80
	0,00
	0,00
	145,20
	159,70
	175,60
	193,30
	

	
	
	
	
	
	Місцевий бюджет


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Інші джерела
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Оздоровлення та санаторно-курортне 

лікування вдів 

разом з дітьми віком 

від 3 до 7 років
	6.1. Оздоровлення та санаторно-курортне лікування вдів загиблих 

учасників АТО/ООС 

разом з дітьми віком 

від 3 до 7 років у межах України
	Управління з питань учасників АТО  обласної державної адміністрації
	2020 –2025 роки
	Загальний обсяг, у т. ч.


	
	
	
	
	
	
	
	Проходження одноразового повного курсу оздоровлення вдів загиблих учасників АТО/ООС разом 
з дітьми віком 
від 3 до 7 років у санаторно-курортних закладах у межах України


	
	
	
	
	
	Державний бюджет


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Обласний бюджет

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Місцевий бюджет


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Інші джерела
	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього за Програмою
	Загальний обсяг, у т. ч.
	14 279,28
	49,38
	443,30
	2 970,60
	3 267,80
	3 594,40
	3 953,80
	

	
	Державний бюджет
	0,00
	
	
	
	
	
	
	

	
	Обласний бюджет
	14 279,28
	49,38
	443,30
	2 970,60
	3 267,80
	3 594,40
	3 953,80
	

	
	Місцевий бюджет
	0,00
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела
	0,00
	
	
	
	
	
	
	


Примітка.
1 – учасники бойових дій, визначені пунктами 19 – 24 частини першої статті 6 Закону України „Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”;

2 – особи з інвалідністю, визначені пунктами 11 – 15 частини другої статті 7 Закону України „Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”;

3 – особи, визначені статтею 101 Закону України „Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”.
Заступник голови обласної ради

                                 






   І. КАШИРІН
